
ТАРУСА

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

19 января 2023 г. № 25 -П

Об утверждении порядка составления 
и ведения сводной бюджетной росписи 
бюджета городского поселения «Город Таруса»

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «Город Таруса» и в 
целях организации исполнения бюджета городского поселения «Город Таруса» администрация 
городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 
бюджета городского поселения «Город Таруса» (согласно приложению).
2 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3 .Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации городского 
поселения «Город Таруса» в сети интернет .http://tarusagorod.ru/
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансово- 
экономический отдел администрации городского поселения «Город Таруса»

Глава администрации городского 
поселения «Город Таруса» С.А. Манаков

http://tarusagorod.ru/

